

## Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba Estado de São Paulo

## MOÇÃO

Ementa: Congratulações ao Diretor de Agricultura da Prefeitura Municipal de Pindamonhangaba, Sr. Thiago Gonçalves, a toda a sua equipe, pelo Excelente trabalho que vem prestando na manutenção das Estradas Rurais e pelo carinho e prontidão com que sempre atende as solicitações e necessidades da população: Sr. Adriano Márcio Miranda Picca – Motorista Especializado, Sr. Rodrigo Machado - Operador de Maquinas, Sr. Robson Bueno Vieira – Ajudante, Sr. Benedito Braz Roque - Ajudante.

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba Protocolo Geral nº 4353/2021 Data: 24/05/2021 Horário: 09:18 LEG - MOC 75/2021 **APROVADA** 

2 4 MAIO 2021

Vereador José Carlos Gomes - Cal Presidente

Apresentamos à Mesa, consultado o Plenário, Moção de Congratulações ao Diretor de Agricultura da Prefeitura Municipal de Pindamonhangaba, Sr. Thiago Gonçalves, a toda a sua equipe, pelo Excelente trabalho que vem prestando na manutenção das Estradas Rurais e pelo carinho e prontidão com que sempre atende as solicitações e necessidades da população: Sr. Adriano Márcio Miranda Picca — Motorista Especializado, Sr. Rodrigo Machado - Operador de Maquinas, Sr. Robson Bueno Vieira — Ajudante, Sr. Benedito Braz Roque - Ajudante.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 24 de maio de 2021.

Vereador José Carlos Gomes - (

Presidente